吉林省教育科学研究领导小组

吉教育科研字[2019]8号

关于公布吉林省教育科学“十三五”规划

2019 年度高校思政研究专项课题立项结果的通

知

各高等学校：

经专家组评审，省教育科学研究领导小组批准，共确立

106 项吉林省教育科学“十三五”规划 2019年度高校思政研

究专项课题。现将立项课题予以公布。请各有关单位认真做

好课题管理工作，并以高校思政研究专项课题为契机，不断

提高高校思想政治工作研究水平，为实现立德树人根本任务

奠定基础。

附件：吉林省教育科学“十三五”规划 2019 年度高校思政

研究专项课题立项名单

                        吉林省教育科学研究领导小组

                              2019 年 12 月 11日